様式第４－３号（第12条関係）
年　　月　　日
公益財団法人東京都中小企業振興公社
　　　　　　　理　　事　　長　　　殿

登記上の
本店所在地
名　　　称
代表者（職）
（氏名）　　　　  　　　　　　(実印)＊
　　　　　　　　   *郵送提出の場合のみ必須
中小企業デジタルツール導入促進支援事業助成金
変更届
　　　　　年　　月　　日付　　　　　　第　　号をもって交付決定の通知があった助成事業の実施に関し、下記のとおり変更したので、変更届を提出します。
記
１　変更内容
（１）　変更事項　　（該当するものを丸印で囲んでください）
　　　名称　・　所在地　・　代表者名　・　その他〔　　　　　　　〕
（２）　変更前
（３）　変更後
２　変更の理由

３　変更内容を証するために添付する書類
（1） 名称、所在地、代表者名の変更について
· 登記簿謄本（履歴事項全部証明書）１通（発行から３ヶ月以内）
（2） 印鑑の変更について
· 印鑑証明書　　　　　　　　　　　１通（発行から３ヶ月以内）